

Саморегулируемая организация Ассоциация строительных организаций «Поддержки организаций строительной отрасли» ИНН 7701054053 ОГРН 1097799011177 СРО-С-227-01072010

Телефон: +7 (495) 902-74-81

<sub>Адрес:</sub> 107078, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 48, БЦ «Мясницкая Плаза»



## РЕШЕНИЕ № 3

## об изменении сроков проведения плановых документарных проверок

Москва «26» октября 2021 г.

Председатель Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО Забелин Владимир Анатольевич при осуществлении контроля за деятельностью членов СРО АСО ПОСО установил:

1. Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих членов и утвержденным Планом проведения плановых проверок Председателем Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО вынесены Решения о проведении плановых документарных проверок в период с «01» ноября 2021 г. по «30» ноября 2021 г. в отношении следующих членов Ассоциации:

ЭКО СВЯЗЬ ИНН: 7722364602 РУСЭЛКОМ ИНН: 7734708801 МАВНИ ГРУПП ИНН: 5027175247

БИНЭЛ ИНН: 7726419267 АКВЭЛ ИНН: 7726406300 СК - №1 ИНН: 7715818044 ЭкоПИРС ИНН: 7720663974 НПК ЭкоПИРС ИНН: 7725387654

ФИДЭК ИНН: 7726339646

Компания Энергостройкомплект ИНН: 7707200818

Стройресурс ИНН: 7716917778

СК НИККОСТРОЙ ИНН: 7743276065

ИМС-Проект ИНН: 7727400734

МиллениумТрансСтрой ИНН: 7203314781

СтройИнформ ИНН: 7725833041 СКАНИ ИНН: 7722570789

Вагон-Сервис ИНН: 7709705331

Промышленный участок ИНН: 7729705643

Строй Элемент ИНН: 7704783495 Неон Сити ИНН: 7731240579 Оборонэнерго ИНН: 7704726225

РСП ИНН: 7736684240 ЛИДЕР ИНН:1308084213 Механикум ИНН:7743056091

2. Руководствуясь статьей 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих членов, во исполнение Указа Президента РФ от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре — ноябре 2021 г.» и Указа Мэра Москвы от 21 октября 2021 г. № 62-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. №68-УМ», в связи с установлением в городе Москве с 28 октября 2021 г. по 7 ноября 2021 г. включительно нерабочих дней Председатель Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО решил:

Перенести сроки проведения плановых документарных проверок в отношении членов Ассоциации, указанных в пункте 1 настоящего Решения установив:

(подпись)

Начало проверки: «08» ноября 2021 г.

Окончание проверки: «08» декабря 2021 г.

Председатель Контрольной комиссии

Забелин В. А.